MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE

MINAS GERAIS
CAMPUS MUZAMBINHO

Bairro Morro Preto – Caixa Postal 02 – Muzambinho/MG – CEP: 37890-000 Fone: (0xx35)
3571-5051

EDITAL Nº 111/2021

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS  À
MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

(INTEGRADO E SUBSEQUENTE)

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições e considerando que não houve recursos
sobre as inscrições, vem por meio deste:

a) Homologar os candidatos/as à membros do Colegiado do Curso Técnico em Agropecuária
(Integrado e Subsequente):

REPRESENTANTE DISCENTE - INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO:
1. Antonio Carlos Oliveira Silva
2. Beatriz Evangelista Chagas
3. Fernanda Mourão de Godoi
4. Júlia Marques de Souza
5. Mell Cristine Santos Braga Gonçalves
6. Tiago Donizete Soriano

REPRESENTANTE DISCENTE - SUBSEQUENTE:
1. Carlos Gabriel Cruz
2. Fernando Henrique Ribeiro Oliveira
3. Naiara Fleury Vieira

REPRESENTANTE DOCENTE ÁREA TÉCNICA (FITOTECNIA e/ou parte
diversificada):

1. Allan Arantes Pereira
2. Eugênio José Gonçalves
3. Gustavo Rabelo Botrel Miranda

b) A votação acontecerá por formulário eletrônico no dia 14 de dezembro/2021 conforme
Edital 111/2021.

c) Em função da apresentação de número de inscrições igual ou inferior ao número de vagas
para representação TAE, DOCENTES NÚCLEO BÁSICO e DOCENTES - ÁREA
TÉCNICA (ZOOTECNIA e/ou parte diversificada), os inscritos foram considerados
automaticamente ELEITOS e portanto, não haverá votação para estas categorias.

Muzambinho, 08 de dezembro de 2021.

Comissão Eleitoral do Colegiado do Curso Técnico em Agropecuária
Grasiane Cristina da Silva
Halex Kardigam De Paula

Maurício Minchillo

IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho